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Förkunskaper
Grundläggande behörighet på avancerad nivå inom maskinteknik eller motsvarande. 
Sökande som inte uppfyller detta krav kan, genom att visa motsvarande förkunskaper 
genom arbetslivserfarenhet, valideras som behöriga. Två års relevant 
arbetslivserfarenhet motsvarar då ett års högskole- eller universitetsstudier på 
grundnivå. 
 
Mål
Efter genomgången kurs skall studenten kunna: 

redogöra för relevanta tekniklösningar som kan användas för att uppnå smart 
underhåll

•

förklara på vilket sätt tekniklösningar stödjer olika underhållsstrategier, med 
specifikt fokus på prediktivt underhåll

•



identifiera informationsbehov för underhållsrelaterade aktiviteter för utförande 
av underhåll samt styrning och ledning av underhåll 

•

skapa en industri 4.0/digitaliseringsstrategi för underhållsverksamheten•

 
Innehåll
Kursen består av tre delar. I den första delen fokuserar vi på tekniklösningar och hur 
dessa används för att uppnå smart underhåll. Du kommer att få praktisk förståelse för 
hur tekniken fungerar och vilka möjligheter och begränsningar de har. Vi beskriver 
även grunderna i prediktivt underhåll. Den andra delen fokuserar på informationsbehov 
för smart underhåll och hur detta kan säkerställas med tekniklösningar. Du gör övningar 
där du får definiera vilken data och information som behövs för att planera, bereda, 
genomföra och följa upp smart underhåll och därefter identifiera hur du får tillgång till 
dessa data. Den tredje delen tar upp hur en digitaliseringsstrategi kan upprättas för 
underhållsorganisationen. 
Kursen omfattar följande moment: 

konceptet smart underhåll•
tekniklösningar för realiserandet av smart underhåll samt dess möjligheter och 
begränsningar

•

underhållskoncept, underhållsstrategier och underhållssystem och hur dessa kan 
förverkligas med hjälp av tekniklösningar

•

underhållets informationsbehov•
metoder för definition och identifikation av informationsbehov•
digital transformation och digitaliseringsstrategier•

 
Undervisningsformer
Föreläsningar, övningar och seminarier. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Bedömning av de studerandes prestationer sker genom 3 skriftliga inlämningsuppgifter 
samt deltagande i 3 obligatoriska seminarier. 
Examinationen av kursen delas in i följande moment: 

Inlämningsuppgifter 2,5 hp•
Seminarier 1 hp•

 
Alla delarna måste vara godkända för att bli godkänd i kursen. Slutbetyg på kursen fås 
då alla momenten är godkända. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 



vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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